
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад общеразвивающего вида № 39 с приоритетным осуществлением

деятельности по художественно - эстетическому развитию детей
Адмиралтейского района Санкт - Петербурга.

190068, Санкт- Петербург, ул. Глинки, дом 13. телефон 570-42-35

ПРИКАЗ № 37-р
20.12.2016 г.

«Об утверждении списка профессиональных стандартов,
подлежащих применению в ГБДОУ детском саду № 39
Адмиралтейского района Санкт-Петербурга»

В соответствии с частью 1 статьи 4 Федерального закона "О внесении изменений в Трудовой
кодекс Российской Федерации, статей 11 и 73 Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 "Об
образовании в Российской Федерации", Постановления Правительства Российской Федерации от
27.06.2016 г. №584 «Об особенностях применения профессиональных стандартов в части
требований, обязательных для применения государственными внебюджетными фондами
Российской Федерации, государственными или муниципальными учреждениями,
государственными или муниципальными предприятиями, а также государственными
корпорациями, государственными компаниями и хозяйственными обществами, более пятидесяти
процентов акций (долей) в уставном капитале которых находятся в государственной
собственности или муниципальной собственности», протоколом заседания рабочей группы по
внедрению профессиональных стандартов в ГБДОУ детский сад №39 Адмиралтейского района
Санкт-Петербурга от 20.12.2016 №2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Список профессиональных стандартов, подлежащих применению в

Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду
общеразвивающего вида № 39 с приоритетным осуществлением деятельности по
художественно- эстетическому развитию детей Адмиралтейского района Санкт-Петербурга в
редакции представленной в приложении 1.

2. Ответственному за ведение официального сайта, старшему воспитателю Бесовой Н.В.,
разместить Список профессиональных стандартов, подлежащих применению в Государственном

бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду общеразвивающего вида №

39 с приоритетным осуществлением деятельности по художественно- эстетическому развитию

детей Адмиралтейского района Санкт-Петербурга на официальном сайте образовательной
организации в срок до 25.12.2016 г..

Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ детский сад №39
Адмиралтейского района Санкт-Петербурга Е.Г. Сергеева

С приказом от 20.12.2016 № 37-р «Об утверждении списка профессиональных стандартов,

подлежащих применению в ГБДОУ детском саду № 39 Адмиралтейского района Санкт-
Петербурга» ознакомлены:

№
п/п

1.

ФИО

Анина Т.И

Должность

Музыкальный руководитель

Дата

20.12.2016

Подпись

^7
)°"Г /



2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

~297

Ж

Ахмадова Г.К.

Барадюля К.И.

Бесова Н.В.

Быстрова Я.Г.

Глазомицкая О.Б.

Головина В.В.

Дюгай Е.Ю.

Журина Т.А.

Завальная С.А.

Козлова Я. А.

Коловнякова С. А.

Комиссарова К.Н.

Кузнецова М.Н.

Кухарева Г.Н.

Мельницкая Н.В.

Перепелица Е.В.

Перепелица А.В.

Полякова К. А.

Самченко А.М.

Силина И.Л.

Смирнова М.П.
Снегур Д.Б.

Ульянкина И.К.

Уханова В.А.
Чиркова Г. А.

Чирков А.В.

Юсифова С.К.

Воспитатель

Воспитатель

Старший воспитатель

Помощник воспитателя

Помощник воспитателя

Воспитатель

Воспитатель

Помощник воспитателя

Заведующий хозяйством

Помощник воспитателя

Помощник воспитателя

Помощник воспитателя

Помощник воспитателя

Повар

Воспитатель

Воспитатель

Рабочий КОРЗ

Помощник воспитателя

Воспитатель

Воспитатель

Помощник воспитателя

Электромонтер

Воспитатель

Воспитатель

Заведующий хозяйством

Рабочий КОРЗ

Повар

20.12.2016

20.12.2016

20.12.2016

20.12.2016

20.12.2016

20.12.2016

20.12.2016

20.12.2016

20.12.2016

20.12.2016

20.12.2016

20.12.2016

20.12.2016

20.12.2016

20.12.2016

20.12.2016

20.12.2016

20.12.2016

20.12.2016

20.12.2016

20.12.2016

20.12.2016

20.12.2016

20.12.2016

20.12.2016

20.12.2016

20.12.2016


